
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання за кошти 

фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 12 серпня  2025 р., протокол засідання № 15) 

 

Спеціальність: D5 Маркетинг  

Освітня програма: Маркетинг 

Факультет: Економічний 

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна 

Номер ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1. Дудін Микита Андрійович 175,027 4 

2. Кондратюк Катерина Вячеславівна 174,616 5 

3. Обоянський Єгор Євгенович 172,887 10 

4. Коваленко Єлизавета Геннадіївна 172,147 4 

5. Попова Марія Миколаївна 171,776 4 

6. Ляховська Анастасія Олександрівна 171,653 4 

7. Ткаченко Карина Дмитрівна 171,118 4 

8. Колесніченко Аліна Ігорівна 170,216 1 

9. Вороніна Тетяна Євгеніївна 170,007 1 

10. Халіна Альбіна Олегівна 168,731 4 

11. Ващенко Анна Віталіївна 168,36 7 

12. Лотарець Дар`я Андріївна 165,929 7 

13. Білоусова Поліна Олегівна 165,891 10 

14. Мойко Аделіна Русланівна 165,48 5 

15. Серга Єлизавета Вадимівна 164,245 9 

16 Овдієнко Роман Дмитрович 163,257 8 

17 Буліпоп Ольга Олегівна 162,599 4 

18 Коваленко Софія Павлівна 162,352 5 

19 Прохорова Єлизавета Іванівна 161,677 1 

20 Сарапас Єлизавета Володимирівна 160,377 6 

21 Кузьменко Ніка Станіславівна 160,294 5 

22 Двінова Варвара Юріївна 159,677 7 

23 Дубровський Кирило Романович 158,648 1 

24 Блажко Максим Сергійович 158,483 5 

25 Каравай Тимофій Миколайович 158,401 2 

26 Спиридонов Михайло Сергійович 157,948 2 

27 Дубін Влад Олегович 157,825 2 

28 Дуднік Олександра Олександрівна 157,784 8 

29 Мельник Крістіна Володимирівна 157,66 4 



30 Головчук Софія Геннадіївна 157,033 6 

31 Гаврюшов Данііл Дмитрович 156,92 5 

32 Шевченко Нікіта Олегович 156,274 4 

33 Солопова Юлія Русланівна 156,138 1 

34 Власенко Катерина Сергіївна 154,944 2 

35 Новицька Вероніка Валентинівна 154,533 1 

36 Оводенко Вікторія Володимирівна 153,921 4 

37 Івченко Віталіна Віталіївна 153,604 8 

38 Кириченко Софія Олегівна 153,385 2 

39 Мерем`янін Денис Сергійович 153,339 1 

40 Даниленко Аліна Сергіївна 152,891 9 

41 Колісник Кристина Віталіївна 152,845 2 

42 Іщенко Альбіна Сергіївна 152,434 4 

43 Кучеренко Нікіта Олександрович 152,022 7 

44 Абрамов Нікіта Сергійович 151,504 3 

45 Переверзєва Дар`я Олександрівна 151,076 2 

46 Мохно Поліна Юріївна 150,038 11 

47 Бондаренко Олександра Максимівна 149,641 4 

48 Шепеленко Крістіна Юріївна 149,471 7 

49 Ягоднікова Катерина Данилівна 149,245 10 

50 Бардакова Марія Віталіївна 149,018 1 

51 Ханахмаді Басірі Мар`ям Хушангівна 148,998 3 

52 Скирда Іван Анатолійович 148,017 2 

53 Широкий Дмитро Валерійович 147,742 9 

54 Міщенко Вікторія Миколаївна 146,631 3 

55 Мосіна Анастасія Романівна 146,425 1 

56 Соколова Олена Сергіївна 146,178 2 

57 Петрушина Мирослава Сергіївна 146,096 3 

58 Швець Дарина Олегівна 146,035 7 

59 Главацька Анна Петрівна 145,606 5 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 
Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання за кошти 

фізичних та/або юридичних осіб 
 

(рішення Приймальної комісії від 15 серпня 2025 р., протокол засідання № 16) 
 

Спеціальність:  D 5 Маркетинг 

Освітня програма: Маркетинг 

Факультет: Економічний  

Рівень вищої освіти: бакалавр  

Форма навчання: денна 

 
 
 
 

№ з/п 

 
 
 

Прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) вступника 

 
 

 
Конкурсний бал 

 
 
 
Пріоритетність 

1.  Попова Марія Миколаївна 171,776 4 
2.  Колесніченко Аліна Ігорівна 170,216 1 
3.  Вороніна Тетяна Євгеніївна 170,007 1 
4.  Ващенко Анна Віталіївна 168,36 7 
5.  Білоусова Поліна Олегівна 165,891 10 
6.  Мойко Аделіна Русланівна 165,48 5 
7.  Буліпоп Ольга Олегівна 162,599 4 
8.  Прохорова Єлизавета Іванівна 161,677 1 
9.  Сарапас Єлизавета Володимирівна 160,377 6 
10.  Двінова Варвара Юріївна 159,677 7 
11.  Дубін Влад Олегович 157,825 2 
12.  Дуднік Олександра Олександрівна 157,784 8 
13.  Мельник Крістіна Володимирівна 157,66 4 
14.  Гаврюшов Данііл Дмитрович 156,92 5 
15.  Шевченко Нікіта Олегович 156,274 4 
16.  Солопова Юлія Русланівна 156,138 1 
17.  Власенко Катерина Сергіївна 154,944 2 
18.  Новицька Вероніка Валентинівна 154,533 1 
19.  Кириченко Софія Олегівна 153,385 2 
20.  Мерем`янін Денис Сергійович 153,339 1 
21.  Даниленко Аліна Сергіївна 152,891 9 
22.  Колісник Кристина Віталіївна 152,845 2 
23.  Іщенко Альбіна Сергіївна 152,434 4 



24.  Абрамов Нікіта Сергійович 151,504 3 
25.  Переверзєва Дар`я Олександрівна 151,076 2 
26.  Мохно Поліна Юріївна 150,038 11 
27.  Бондаренко Олександра Максимівна 149,641 4 
28.  Шепеленко Крістіна Юріївна 149,471 7 
29.  Ягоднікова Катерина Данилівна 149,245 10 
30.  Бардакова Марія Віталіївна 149,018 1 
31.  Скирда Іван Анатолійович 148,017 2 
32.  Широкий Дмитро Валерійович 147,742 9 
33.  Міщенко Вікторія Миколаївна 146,631 3 
34.  Мосіна Анастасія Романівна 146,425 1 
35.  Соколова Олена Сергіївна 146,178 2 
36.  Петрушина Мирослава Сергіївна 146,096 3 
37.  Швець Дарина Олегівна 146,035 7 
38.  Коломоєць Катерина Олександрівна 144,964 5 
39.  Тюпа Дар`я Дмитрівна 143,915 5 
40.  Вилкун Марія Олександрівна 143,594 1 
41.  Кириченко Богдан Назарович 143,545 4 
42.  Стришко Поліна Василівна 143,221 4 
43.  Бугара Софія Олександрівна 143,051 2 
44.  Бобришев Георгій Олександрович 142,639 2 
45.  Деренська Альбіна Володимирівна 142,063 3 
46.  Савчук Ілля Миколайович 140,088 2 
47.  Калатур Марк Денисович 138,823 4 
48.  Кузьміна Марія Олегівна 138,312 2 
49.  Ушакова Юлія Сергіївна 134,862 5 
50.  Надзівана Валерія Ігорівна 133,627 1 
51.  Москалюк Ірина Вадимівна 132,68 1 
52.  Жугля Олександра Віталіївна 132,063 4 
53.  Казанджян Юліанна Андріївна 131,445 7 
54.  Холодкова Ілона Олександрівна 129,47 11 
55.  Пісний Кіріл Максимович 127,207 2 
56.  Коваль Єлизавета Юріївна 126,918 6 
57.  Лагер Олена Євгенівна 124,655 2 

 


